保護者各位                                                           令和 7年 11月 28日

中学生対象

「中１・冬期復習テスト」開催のお知らせ

冬至の候、保護者各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

当塾では、来る 1 月 1２日（月（祝日））冬期復習テストを開催致します。復習テストは「1・２学期・冬休みの

学習の成果を確かめる」としいう位置づけで行います。試験後はすぐに自己採点・直しを行い、見つけた課題を

実力テスト対策に生かせます。全員の参加をお願い申し上げます。ご都合がつかず欠席される場合は、後日自

習室を利用しての受験（自宅受験も可）となります。

当塾の指導方針に常日頃ご理解を賜り、誠にありがとうございます。今後もお子様の才能を最大限に引き出

せるよう、指導に努めてまいります。

英進塾 代表

木村 翔

原則全員参加です。当日欠席する方のみ、ご連絡ください。

試験日時： 令和 8年 1月１２日（月（祝日）） １２：30試験開始

 当日は 12:15受付開始となります。遅くとも 12:25 までに着席してください。

 理科の試験後に自己採点・直しを行い、16:00に終了となります。

試験会場： 英進塾 各教室

試験時間：  令和 8年 1月 1２日（月）

 国   語   （30 分） 12：30 ～ 13：00

 英   語   （30 分） 13：00 ～ 13：30

 数   学   （30 分） 13：40 ～ 14：10

 社   会   （30 分） 14：10 ～ 14：40

 理   科   （30 分） 14：50 ～ 15：20

 自己採点・直し （40 分） 15：20 ～ 16：00

 対象： 中学１年生

 受験料： 無料

 持ち物： ①筆記用具、定規、コンパス

②飲み物・軽食（必要な方のみ。休憩時間に飲食が可能です。）

 試験範囲： 1学年 1学期・2学期の学習範囲

 注意事項： ・試験中は静粛にして下さい。

  ・他の生徒の妨げとなるような行動、および不正行為の生徒は退室となります。

  ・建物内外の設備、什器等に損害を与えた場合（落書きもふくむ）は、その回復に必要

  な金額を弁償して頂きますのでご注意ください。